[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
[bookmark: _970302034]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.10.2014 г.                                   №  87
О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 г. № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

      1. 	Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.03.2014 г. № 24 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»:
        1.1.	Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Объем финансирования Программы – 346977,35 рублей в том числе:
2014 год –128102,35 руб. в т. ч. - средства местного бюджета – 128102,35 руб.,
2015 год – 105500,00 руб., в т. ч. - средства местного бюджета – 105500,00 руб.,
[bookmark: _GoBack]2016 год – 113375,00 руб., в т. ч. - средства местного бюджета – 113375,00 руб.

      1.2. Абзац 2 раздела  4  «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
      «Общий объем финансирования мероприятий программы –  346977,35 рублей.»

       1.3. Приложение 2 План реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

        2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «ВЕСТИ ПОСЕЛЕНИЯ».

         3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

         4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	А.А. Азаренков

Приложение №2

План реализации муниципальной программы
«ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ГИДРОТЕХНИЧЕСКОГО СООРУЖЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014-2016 ГОДЫ»
	№ п//п.
	Наименование
	Исполнитель
мероприятия

	Источник финан-сового   обеспече-ния
	Объем средств на реализацию муниципальной программы (рублей)
	Планируемое значение показателя на реализацию муниципальной программы

	всего
	2014
	2015
	2016
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Цель 1.   Обеспечение безопасности гидротехнического сооружения на территории муниципального образования Мушковичского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы

	Основное мероприятие 1

	1.1.
	приведение в безопасное состояние гидротехнического сооружения
	Администрация
МО
	Бюджет МО
	346977,35
	128102,35
	105500,00
	113375,00
	х
	х
	х

	Итого по основным мероприятиям

	346977,35
	128102,35
	105500,00
	113375,00
	х
	х
	х

	Итого по мероприятиям

	346977,35
	128102,35
	105500,00
	113375,00
	х
	х

х

image1.png